ПРАВИТЕЛЬСТВО
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Малышева ул., д. 33, Екатеринбург, 620075

тел. (факс) (343) 312-00-04 (многоканальный)
E-mail: info.minobraz@egov66.ru, http://minobraz.egov66.ru

№

На № от

Руководителям органов местного
самоуправления, осуществляющих
управление в сфере образования

О проведении вебинаров в рамках
всероссийской олимпиады
школьников

Уважаемые руководители!

Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
информирует.

В период с 24 по 31 октября 2019 года Департаментом государственной
политики в сфере оценки качества общего образования Министерства
просвещения Российской Федерации проводятся обучающие вебинары в рамках
всероссийской олимпиады школьников (далее - вебинары).

Просим Вас принять участие в вебинарах.

Приложение: на 3 л. в 1 экз.

Заместитель Министра Ю.Н. Зеленов

Галина Геннадьевна Игнатьева
(343) 312-00-04 (доб. 113)

mailto:info.minobraz@egov66.ru
http://minobraz.egov66.ru